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         seca gmbh & co. kg. on maailman johtava terveydenhuollon vaakojen ja mittausjärjestelmien valmistaja. seca-vaaoilla saat käyttöösi 175 vuoden kokemuksemme terveydenhuollon vaakojen ja instrumenttien valmistuksesta. Valmistamme huipputarkkoja, käytännöllisiä vaakoja, jotka täyttävät terveydenhuollon teknologiaa koskevat tarpeesi. Terveydenhuollon vaakojen ja mittausjärjestelmien valmistus on huippulaatuista yrityksemme standardien mukaisesti. Valmistamamme terveydenhuollon välineet täyttävät erityisvaatimuksesi, jotta pystyt yksinkertaistamaan ja tehostamaan päivittäisiä punnituksen ja mittauksen rutiinitehtäviä hoitolaitoksessasi. Lue lisää terveydenhuollon teknologiastamme täältä ja hanki vaa'at suoraan secalta verkossa.

 

seca-verkkokaupasta löydät nopeasti ja vaivattomasti omiin terveydenhuollon tarpeisiisi sopivat vaa'at. Tarjoamme huipputarkkoja vaakoja kaikille lääketieteen osa-alueille terveydenhuollon teknologiaa koskevien laatuvaatimusten mukaisesti. Etsitkö vauvojen ja taaperoiden punnitukseen laadukasta vauvavaakaa? Yhteensopivat terveydenhuollon mittausjärjestelmät täydentävät lääkäreille ja vastaanotoille suunnattua tuotevalikoimaamme. Löydät vaatimustesi mukaisen vaa'an selaamalla selkeästi jäsenneltyjä tuoteluokkia. Jokainen seca-vaaka, digitaalinen tai mekaaninen, auttaa vastaamaan sairaalan tai vastaanoton terveydenhuollon laitteita koskeviin tarpeisiin. Punnituksen ja mittauksen tehostamisen ohella seca huomioi aina potilaiden hyvinvoinnin. Huipputason seca mBCA -analysaattorimme avulla voit täydentää potilasohjeita ja valvoa potilashoitoa entistä tarkemmin. Me secalla uskomme, että vaa’alla voi tehdä paljon muutakin kuin vain mitata potilaan painon: sen avulla voidaan havaita sairauksia varhain ja näin pelastaa ihmishenkiä.

 

Tutustu seca 360° -sarjan tuotteisiin. Langattomalla tiedonsiirtoyhteydellä varustetut vaa'at yksinkertaistavat päivittäistä työskentelyä, ja yhdistämällä vaakaan ohjelmiston se voi olla yhteydessä PC:hen tai langattomaan tulostimeen.

 

Maailman markkinajohtajana terveydenhuollon vaakojen alalla tarjoamme myös ensiluokkaista palvelua. ”seca Huolto” on käyttäjäystävällinen toimintatapamme, joka on saanut tunnustusta ulkopuolisilta asiantuntijoilta. Vuonna 2014 KVD (Saksan asiakaspalvelujärjestö) palkitsi secan erinomaisesta ja innovatiivisesta palvelusta. seca Huolto -palveluun kuuluvat korjaukset, tuotekoulutus ja seca-vaakojen tuote-esittelyt. Sen ansiosta terveydenhuollon laitteiden seisokit jäävät lyhyiksi ja kustannukset mahdollisimman alhaisiksi. Korjaamme seca-vaa’at ja pidämme ne myös kunnossa, koska meillä on 175 vuoden ajalta osaamista terveydenhuollon teknologiaa koskevista vaatimuksista.

 

Lue lisää sovellusalueestamme ja löydä toimintaasi soveltuva vaaka. Löydät varmasti tarpeitasi vastaavan vaa'an secan sairaalasovelluksesta, olipa kyseessä sitten yleislääketieteen tai erikoisalan sovellus, esimerkiksi kardiologia tai endokrinologia.


      

      

   
		

		


	